
  Adresa: Bul. Skenderbega/Skenderbeu 
       85360 Ulcinj/Ulqin, Crna Gora/Mali i Zi 
 e-mail: zecarije.sulejmanovic@ul-gov.me    

Crna Gora / Mali i Zi      

Komuna e Ulqinit       

Sekretariati për bujqësi, zhvillim rural dhe ekologji  

Nr. 

KËRKESË PËR NDARJEN E MJETEVE MBËSHTETËSE PËR  ZHVILLIMIN E 

ULLISHTARISË për vitin 2022 

I TË DHËNAT E APLIKANTIT 

Emri dhe mbiemri i bartësit të 

amvisërisë bujqësore (aplikanti) 

Adresa 

Kontakt telefoni 

Numri dhe data e Vendimit 

për rregjistrim 

ID i Amvisërisë bujqësore  

JMBG ose PIB 

Banka dhe numri i xh. llogarisë 

Statusi juridik i amvisërisë  Amvisni bujqësore familjare 

 Ndërmarrës 

 Shoqëri me përgjegjësi te kufizuar SHPK (DOO) 

 Person tjetër juridik 

II TË DHËNAT KRYESORE PËR INVESTIMIN 

  LLOJI I MBËSHTETJES (rrumbullaksoni) ÇMIMI ME TVSH 

(PDV) 

 blerja e fidaneve për ullishtë të re 

 blerja e mekanizimit dhe paisjeve për vjeljke të ullinjëve dhe 
mirëmbajtjen e ullishtës (shkundëse për ullinj, rrjetet për vjelje, kositëse 

për mirëmbajtje të ullishtës,bluarëse për degë, paisjet për krastitje). 

Me përgjegjësi të plotë morale, materiale dhe penale deklaroj se këto të dhëna janë të sakta. 

Data:   .viti 2022  

       Nënshkrimi i aplikantit 

  v.v.   _______________________ 




